ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 018.2024-SEMURB
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018.2024 - SEMURB

Aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-se o
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 002.11.03/2024, a <m de realizar os
procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo com o aviso
de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos catorze dias do mês de junho de dois mil
e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: Aquisição de medicamentos de insumos veterinários para atender as necessidades da
Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo do município de São Gonçalo do Amarante -Ce

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

48.146.516/0001-
75

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

SIM 0,00
14/06/2024

13:23:57

PROPOSTA(S) DESCLASSIFICADA(S)

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

48.146.516/0001-
75

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

0,00
14/06/2024

13:23:57

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classi<cou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

lote 1 - LOTE 1

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
21/06/2024

09:45:16

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Sistema O lote 1 - LOTE 1 foi declarado deserto pelo(a) Agente de contratação.
21/06/2024

09:45:16

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. 018.2024-SEMURB. Gostaria de agradecer a todos pela
participação.

21/06/2024
09:45:16

Encerrada a sessão pública e veri<cadas as desclassi<cações das propostas ou inabilitação dos
licitantes, foi declarado fracassado o certame por não haver propostas classi<cadas ou licitantes
habilitados. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e um dias do mês de
junho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e cinquenta e oito minutos, cuja ata foi lavrada e
vai assinada pelo(a) agente de contratação e demais membros da comissão de contratação.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Agente de contratação HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Equipe de apoio ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

Equipe de apoio Neemias da Mota Sales

		2024-06-21T12:58:04+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-06-21T12:58:04+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-06-21T12:58:04+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	NEEMIAS DA MOTA SALES
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente